
Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

3 Hauptbahnhof > Junkerspark

Verkehrshinweise SB

Friedhof III 04:05

Klughardtstraße 04:06

Wasserwerkstraße 04:07

Am Alten Wasserturm 04:08

Friedhofstraße 04:09

Dessau Center 04:10

Hauptbahnhof ab ● 04:35 05:05 05:36 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:02 07:07 07:22

Theater ● 04:36 05:06 05:37 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:03 07:08 07:23

Bauhausmuseum ● 04:37 05:07 05:38 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:04 07:09 07:24

Museum Nord ● 04:39 05:09 05:40 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:11 07:26

Amalienstraße 04:11 04:41 05:11 05:42 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:08 07:13 07:28

Altener Straße 04:13 04:43 05:13 05:44 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:10 07:15 07:30

Robert-Bosch-Straße 04:14 04:44 05:14 05:45 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:11 07:16 07:31

BSZ, Haupteingang 04:16 04:46 05:16 05:47 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:18 07:33

BSZ, Sporthallle 04:17 04:47 05:17 05:48 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:14 07:19 07:34

Kleine Schaftrift 04:18 04:48 05:18 05:49 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 ● 07:20 07:35

Lindenstraße 04:20 04:50 05:20 05:51 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 ● 07:22 07:37

Med. Versorgungszentrum 04:21 04:51 05:21 05:52 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 ● 07:23 07:38

Städtisches Klinikum 04:22 04:52 05:22 05:53 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:19 07:24 07:39

Zoberberg Mitte 04:23 04:53 05:23 05:54 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 ● 07:25 07:40

Kastanienhof ● ● ● ● ● ● ● ● ● 07:20 ● ●

Schule Zoberberg 04:24 04:54 05:24 05:55 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 ● 07:26 07:41

Ellerbreite 04:25 04:55 05:25 05:56 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 ● 07:27 07:42

Junkerspark an 04:27 04:57 05:27 05:58 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:24 07:29 07:44

SB - verkehrt nur an Schultagen, Fahrt wird mit Bus durchgeführt.

Verkehrshinweise

Hauptbahnhof ab 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 15' 18:37 18:52 19:07 19:37

Theater 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 15' 18:38 18:53 19:08 19:38

Bauhausmuseum 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 15' 18:39 18:54 19:09 19:39

Museum Nord 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 15' 18:41 18:56 19:11 19:41

Amalienstraße 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 15' 18:43 18:58 19:13 19:43

Altener Straße 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 15' 18:45 19:00 19:15 19:45

Robert-Bosch-Straße 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 15' 18:46 19:01 19:16 19:46

BSZ, Haupteingang 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 15' 18:48 19:03 19:18 19:48

BSZ, Sporthallle 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 15' 18:49 19:04 19:19 19:49

Kleine Schaftrift 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 15' 18:50 19:05 19:20 19:50

Lindenstraße 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 15' 18:52 19:07 19:22 19:52

Med. Versorgungszentrum 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 15' 18:53 19:08 19:23 19:53

Städtisches Klinikum 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 15' 18:54 19:09 19:24 19:54

Zoberberg Mitte 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 15' 18:55 19:10 19:25 19:55

Schule Zoberberg 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 15' 18:56 19:11 19:26 19:56

Ellerbreite 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 15' 18:57 19:12 19:27 19:57

Junkerspark an 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 15' 18:59 19:14 19:29 19:59

Montag bis Freitag
gültig ab 14.10.2024



Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

3 Junkerspark > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise

Junkerspark ab 04:27 04:57 05:27 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 15' 11:50 12:05

Köthener Straße 04:28 04:58 05:28 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 15' 11:51 12:06

Zoberberg Mitte 04:30 05:00 05:30 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 15' 11:53 12:08

Städtisches Klinikum 04:31 05:01 05:31 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 15' 11:54 12:09

Med. Versorgungszentrum 04:32 05:02 05:32 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 15' 11:55 12:10

Lindenstraße 04:33 05:03 05:33 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 15' 11:56 12:11

Kleine Schaftrift 04:35 05:05 05:35 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 15' 11:58 12:13

BSZ, Sporthallle 04:36 05:06 05:36 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 15' 11:59 12:14

BSZ, Haupteingang 04:37 05:07 05:37 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 15' 12:00 12:15

Robert-Bosch-Straße 04:39 05:09 05:39 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 15' 12:02 12:17

Altener Straße 04:41 05:11 05:41 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 15' 12:04 12:19

Amalienstraße 04:43 05:13 05:43 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 15' 12:06 12:21

August-Bebel-Platz 04:44 05:14 05:44 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 15' 12:07 12:22

Museum Nord 04:46 05:16 05:46 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 15' 12:09 12:24

Bauhausmuseum 04:47 05:17 05:47 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 15' 12:10 12:25

Theater 04:48 05:18 05:48 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 15' 12:11 12:26

Hauptbahnhof an 04:50 05:20 05:50 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 15' 12:13 12:28

Verkehrshinweise SB SB

Junkerspark ab 12:20 12:35 15' 14:20 14:35 15' 19:20 19:35 20:05

Köthener Straße 12:21 12:36 15' 14:21 14:36 15' 19:21 19:36 20:06

Zoberberg Mitte 12:23 12:38 15' 14:23 14:38 15' 19:23 19:38 20:08

Städtisches Klinikum 12:24 12:39 15' 14:24 14:39 15' 19:24 19:39 20:09

Med. Versorgungszentrum 12:25 12:40 15' 14:25 14:40 15' 19:25 19:40 20:10

Lindenstraße 12:26 12:41 15' 14:26 14:41 15' 19:26 19:41 20:11

Kleine Schaftrift 12:28 12:40 12:43 15' 14:28 14:40 14:43 15' 19:28 19:43 20:13

BSZ, Sporthallle 12:29 12:41 12:44 15' 14:29 14:41 14:44 15' 19:29 19:44 20:14

BSZ, Haupteingang 12:30 12:42 12:45 15' 14:30 14:42 14:45 15' 19:30 19:45 20:15

Robert-Bosch-Straße 12:32 ● 12:47 15' 14:32 ● 14:47 15' 19:32 19:47 20:17

Altener Straße 12:34 ● 12:49 15' 14:34 ● 14:49 15' 19:34 19:49 20:19

Amalienstraße 12:36 ● 12:51 15' 14:36 ● 14:51 15' 19:36 19:51 20:21

August-Bebel-Platz 12:37 ● 12:52 15' 14:37 ● 14:52 15' 19:37 19:52 20:22

Museum Nord 12:39 ● 12:54 15' 14:39 ● 14:54 15' 19:39 19:54 20:24

Bauhausmuseum 12:40 ● 12:55 15' 14:40 ● 14:55 15' 19:40 19:55 20:25

Theater 12:41 ● 12:56 15' 14:41 ● 14:56 15' 19:41 19:56 20:26

Hauptbahnhof an 12:43 12:50 12:58 15' 14:43 14:50 14:58 15' 19:43 19:58 20:28

SB - verkehrt nur an Schultagen, Fahrt wird mit Bus durchgeführt.

gültig ab 14.10.2024

Montag bis Freitag


